
       

MĚSTO HUSTOPEČE
Dukelské nám. 2/2, 693 01  Hustopeče

STAROSTKA

Poskytnutí informace v     souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k     informacím  

Na základě Vaší žádosti ze dne 3. 6. 2020 o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to o doručení informace: 

Zaslání informace ohledně způsobu hodnocení investičních (výstavba nových) nebo i neinvestičních
(opravy)  projektů  technické  a  dopravní  infrastruktury  (např.  ekonomické  hodnocení).  Zda  existuje
nějaký  obecný  metodický  pokyn,  vnitřní  nařízení  nebo  cokoliv  jiného,  podle  čeho  se  při
vyhodnocování projektů řídíte. Zda ho budete realizovat či nikoliv. Případně na základě čeho volíte
projekt z více možností při omezeném rozpočtu na realizaci (např. nový chodník nebo nové veřejné
osvětlení). 
Technickou  infrastrukturou  rozumím:  vodovod,  kanalizace,  centralizované  zásobování  teplem,
zásobování plynem nebo veřejné osvětlení.
Dopravní infrastrukturou rozumím: silnice všech tříd, tramvajové tratě, trolejbusové tratě, cyklostezky
a chodníky. 

K Vámi požadovaným informacím sdělujeme:

- město Hustopeče nemá v současné době platný a účinný metodický pokyn ani vnitřní nařízení, podle
kterého by probíhalo vyhodnocování investičních (výstavba nových) nebo i  neinvestičních (opravy)
projektů technické a dopravní infrastruktury (např. ekonomické hodnocení) projektů.

- Prioritu projektu z více možností při omezeném rozpočtu na realizaci (např. nový chodník nebo nové
veřejné osvětlení) stanovuje vedení města na základě potřebnosti.

S pozdravem 

PaedDr. Hana Potměšilová

starostka

Telefon:
Fax:

519 441 038
519 413 184

IČ:         00283193
DIČ:      CZ00283193

E-mail:
Internet:

podatelna@hustopece.cz
www.hustopece.cz


